

---

# NAZ Capital ApS

**CVR-nr.: 42419222**

Urtehaven 88 2 th  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/12/2025**

---

**Zahid Hussain Naz**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NAZ Capital ApS  
Urtehaven 88 2 th  
2500 Valby  
  
e-mailadresse:    zahidnaz121@gmail.com  
  
CVR-nr.:            42419222  
Regnskabsår:      01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed indenfor online foredragsvirksomhed

**Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud efter skat på t.kr. -59, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital pr. t.kr. 40.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>44.235</b>	<b>219.697</b>
Personaleomkostninger	1	-109.603	-188.575
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-65.368</b>	<b>31.122</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.787	-916
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-75.155</b>	<b>30.206</b>
Skat af årets resultat	2	16.244	-6.847
<b>Årets resultat</b>		<b>-58.911</b>	<b>23.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-58.911	23.359
<b>I alt</b>		<b>-58.911</b>	<b>23.359</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 54.764	kr. 33.520
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>54.764</b>	<b>33.520</b>
Likvide beholdninger		87.770	117.016
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>142.534</b>	<b>150.536</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>142.534</b>	<b>150.536</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		417	59.328
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.417</b>	<b>99.328</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.524	38.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.593	13.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>102.117</b>	<b>51.208</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>102.117</b>	<b>51.208</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>142.534</b>	<b>150.536</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	107.330	184.236
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.273	4.339
	<u>109.603</u>	<u>188.575</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	16.244	-6.847
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>16.244</u>	<u>-6.847</u>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret